
8246-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.11.2014 № 46/7 

О проекте закона Пермского края 
«О внесении изменений в Закон Пермской области  
«О безопасности питьевой воды» (первое чтение) 
 

Заслушав сообщение заместителя министра природных ресурсов, лесного 

хозяйства и экологии Пермского края Колодина А.А., комитет РЕШИЛ: 

 

1. Информацию принять к сведению. 

2. Рекомендовать Правительству Пермского края в срок до 01.03.2015 

представить информацию о качестве питьевой воды на территории Пермского 

края в разрезе муниципальных образований и мерах, предпринимаемых 

Правительством Пермского края для обеспечения безопасного питьевого 

водоснабжения населения. 

3. Рекомендовать Законодательному Собранию: 

3.1. Рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О внесении 

изменений в Закон Пермской области «О безопасности питьевой воды»  

в первом чтении. 

3.2. Поручить постоянно действующей рабочей группе по правовому 

регулированию отношений в сфере природопользования и охраны окружающей 

среды доработку законопроекта ко второму чтению. 

3.3. Установить срок подачи поправок до 25.11.2014. 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


	2. Рекомендовать Правительству Пермского края в срок до 01.03.2015 представить информацию о качестве питьевой воды на территории Пермского края в разрезе муниципальных образований и мерах, предпринимаемых Правительством Пермского края для обеспечения ...

